1

关于报送 2017 级本科专业学生转专业

申请的通知

各有关学院：

根据《兰州文理学院本（专）科生转专业管理办法（试行）》（兰

文理教〔2014〕107 号）精神，经二级学院确定，教务处审核，现将

有关本科专业学生转专业计划（见附件 1）予以公布。

2017级拟申请转专业的本科学生应认真学习《兰州文理学院本

（专）科生转专业管理办法（试行）》文件，并向所在学院提交《兰

州文理学院学生转专业申请（审批）表》（见附件 2）。学生转出学

院需核算申请转专业学生绩点、专业排名和有无违纪情况。有学生转

出学院于 2018 年 9 月 4 日前，将审核后的学生转专业申请表（见附

件 2）和汇总表（见附件 3）报教务处 5-816 室，电子版发

lwljwc@163.com.

附件 1：2017级各学院各专业本科转专业计划表

附件 2：兰州文理学院学生转专业申请（审批）表

附件 3：2017 级本科转专业学生汇总表

兰州文理学院教务处

2018年 7 月 10 日

2

附件 1：

2017 级本科转专业计划表

序号 学院 专业名称 现专业人数
班级

数
可转出 可转入 学院考核方式 咨询电话

1
传媒工程学院

电子信息工程本科 83 2 4 7 面试
13919293042

2 广播电视工程本科 88 2 4 7

3
教育学院

数学与应用数学 86 2 4 6
面试 8685714

4 学前教育 50 1 3 3

5 旅游学院 旅游管理 118 2 4 0 面试 13321330368

6

数字媒体学院

数媒（虚拟现实与互动媒体） 42 1 2 3

面试 85004897 数媒（动画游戏与影视后期） 46 1 2 4

8 软件工程 90 2 4 7

9

新闻传播学院

新闻学 96 2 4 4

面试 826122810 广播电视学 46 1 2 2

11 数字出版 47 1 2 2

12 文学院 汉语言文学 142 3 2 5 面试 8685644

13 化工学院 应用化学 140 3 5 5 面试 8685568

14
经济管理学院

财务管理 146 3 1 9 原则上不接受文科学生，英语过

四级优先。考核以笔试和面试相

结合，笔试 50%，面试 50%。

8685033
15 投资学 46 1 1 4

3

备注：1. 考核结果=学分平均绩点 70%+二级学院考核占 30%。

2. 由于教学资源所限，班额大于 50 人的班级原则上不允许转入新生。

3. 对于 50 人班额的班级仅当有学生转出时，可以允许同人数转入。

4. 由于 50 名中职本科学前教育和 50 名中职本科旅游管理与普通高考命题存在差异，因此不允许转入和转出。

5. 未列出的学院和专业没有转专业计划。

4

附件 2：

兰州文理学院学生转专业申请（审批）表

姓 名 性别 学号 年级

身份证号 入学年月

高考类别 □文科 □理科 联系电话

拟转出

专业

所在学院 专 业 专业层次

□本科 □专科

拟转入

专业

所在学院 专 业 专业层次

□本科 □专科

申请

转专业

理由
申请人：

年 月 日

已获学分绩点 学分绩点审核人签名：
专业

排名

有无

违纪

转出学院

意见
分管领导（签字、公章）：

年 月 日

考核成绩 成绩审核人签名： 考核成绩专业排名

转入

学院

考核

组意

见

小组签字：

年 月 日

转

入

学

院

意

见

院长（签字、公章）：

年 月 日

教

务

处

意

见

教务处处长（签字、公章）：

年 月 日

备注：本表一式四份，教务处、学生现所在学院、学生拟转入学院、学生各一份。

5

附件 3：

2017 级本科转专业学生汇总表

序号 学院 学生姓名 学号 性别 拟转出学院 拟转出专业 拟转入学院 拟转入专业 联系电话 绩点